CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE
CASA JOSÉ OZANAN GOMES DE BARROS

A SERVIÇO DA NOSSA TERRA DE NOSSA GENTE
GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM JÚNIOR - JUNINHO

INDICAÇÃO Nº 259/2021

O Vereador abaixo assinado, cumpridas as formalidades legais  e regimentais,
vem propor a seguinte Indicação:

Que seja enviado ofício  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,  George Rodrigues
Duarte,  e  ao  Ilustríssimo  Senhor  Secretário  Municipal  de  Infraestrutura,  Antônio
Guimarães, indicando-lhes que seja feito o complemento da rua conhecida como uma
continuação da Praça Getúlio Vargas, no Centro, onde moram Abério Alves, Sr. Antônio
e D. Leda, Drª Maria Pires, hoje uma rua sem saída, que se complementada servirá de
acesso ao Loteamento Moço Gonzaga e ao  Largo do CEASA, conforme demonstram
fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Joaquim Rodrigues Júnior
Vereador

Câmara Municipal de Santa Maria da Boa Vista/PE – Praça Getúlio Vargas, nº 61 – Centro - CEP 56380-000
CNPJ: 11.475.696/0001-29

www.camaradesmba.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE
CASA JOSÉ OZANAN GOMES DE BARROS

A SERVIÇO DA NOSSA TERRA DE NOSSA GENTE
GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM JÚNIOR - JUNINHO

Câmara Municipal de Santa Maria da Boa Vista/PE – Praça Getúlio Vargas, nº 61 – Centro - CEP 56380-000
CNPJ: 11.475.696/0001-29

www.camaradesmba.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE
CASA JOSÉ OZANAN GOMES DE BARROS

A SERVIÇO DA NOSSA TERRA DE NOSSA GENTE
GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM JÚNIOR - JUNINHO

Câmara Municipal de Santa Maria da Boa Vista/PE – Praça Getúlio Vargas, nº 61 – Centro - CEP 56380-000
CNPJ: 11.475.696/0001-29

www.camaradesmba.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA - PE
CASA JOSÉ OZANAN GOMES DE BARROS

A SERVIÇO DA NOSSA TERRA DE NOSSA GENTE
GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM JÚNIOR - JUNINHO

Câmara Municipal de Santa Maria da Boa Vista/PE – Praça Getúlio Vargas, nº 61 – Centro - CEP 56380-000
CNPJ: 11.475.696/0001-29

www.camaradesmba.com.br